
Tajná výprava vedená Puštíkem  (25.-27.9.2020) 
 

 

Milí skauti, vážení rodiče, 
posílám Vám informace k poslední zářijové výpravě, konané 25.-27. 9. 

 

Sraz:   25. 9., 16:00 na vlakovém nádraží Liberec (odjezd 16:32 směr Zittau) 

Ukončení:  27. 9., 16:51 tamtéž 

 

Místo konání:  chata Budulínek, asi 2 km severně od Bílého Kostela nad Nisou 

 

Program:  Prozradím jen, že se přesuneme do amerického státu Montana během 80. let 

19. století... a že si většina z nás hrábne na dno... 

 

S sebou:  karimatka, spacák, oblečení na spaní (radši teplejší), baterka nebo čelovka 

oblečení vhodné na hry a pobyt venku, počítat s chladným počasím (dlouhé 

kalhoty, bunda, čepice) ale také se zašpiněním, pevné kotníkové boty, 

přezůvky do chaty 

                pláštěnka, náhradní spodní prádlo, 2x roušku na cestu vlakem 

                ešus, hrneček, lžíce, nůž, utěrka,  

 KPZ, zápisník s tužkou, skautské stezky, čtyřcípý šátek 

               ručník, kartáček a pasta, toaletní papír, kapesníky 

 

Potraviny:  večeři a dostatek tekutin na pátek, vše ostatní už bude zajištěno 

 

Finance:  zhruba 250 Kč, bude ještě upřesněno podle počtu přihlášených  a nebo na akci 

zbylé (nevyužité) finance vrátím 

 

Prosím o nahlášení  kdo pojede nejlépe už na schůzce 16.9., nebo mailem nejpozději do 20. 

9., abych ještě stihl nakoupit potraviny, materiál a upravit rozpočet podle počtu účastníků. 

 

V případě jakýchkoliv nejasností se prosím obraťte na martin.brecka@jergym.cz, v době 

konání výpravy budu kontaktní na tel. 774 956 552. 

 

 

 

       Krásný víkend všem,    Puštík v.r. 
 

 

P.S.:  Je to první výprava, kterou organizuji sám, proto od ní moc nečekejte. Budu se ale 

snažit, udělat ji co nejlepší. Přesto bych ji úplně nedoporučil nováčkům...ale je na vás, jak 

moc mi věříte...  
 

 

 

 

Čajíček  doplňuje:    Během této akce budu přítomen jen jako dozor a jako fotograf. 

 Zasáhnu do organizace této akce  jen v případě, že mužstvo 

nebude chtít poslouchat !!! 

 Případně vypomohu na akci při vaření. 

 Pro nováčky: můžete se účastnit této akce. 

mailto:martin.brecka@jergym.cz

